

HIVPパイプ管体引張試験結果(スリット加工品)

日本プラスチック工業(株)

試験日: 平成29年7月26日

試験温度: 23°C

試験速度: 10mm/min

試験体長さ

HIVP50 655mm



名前 単位	試料No	サイズ	破断試験力	破壊状況	写真
			kN (kgf)		
スリット加工品	No.1	50	8.66 (883)	スリット加工部より破壊	①・②
	No.2		8.68 (885)	スリット加工部より破壊	③・④

